& BTS Assurance

Ou faire son BTS Assurance ?

Source : www.coursbtsassurance.fr/etablissements

Etablissement
Campus Eductive Aix-en-Provence
Lycée polyvalent Saint-Eloi
Lycée Edouard Gand
Ecole Supérieure des Pays de Loire
Lycée Jacques Audiberti
Lycée Gambetta Carnot
IFC Avignon
Lycée professionnel Augustin Arron
Lycée professionnel Paul Bert
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux
Lycée Jean Condorcet
NOSCHOOL
Lycée polyvalent privé Bahuet
E2SE Business School
Institut libre d'études commerciales Cannes
Externat Saint-Joseph de Cluny
Ecofac Business School
Lycée privé Sainte-Marguerite
Lycée Thomas Hélye
Lycée général et technologique Ambroise Brugiere
Lycée Bartholdi
Lycée Paul Lapie
Lycée polyvalent de 'AMEP
Lycée du Coudon
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives
Lycée polyvalent Le Mans sud
Lycée Gaston Berger
Lycée Dupuy de Léme
Lycée polyvalent des lumiéres de Mamoudzou nord
Lycée Victor Hugo
IFC Méditerranée
Lycée Maximilien de Sully
Lycée professionnel du Larivot
ESARC Evolution Montpellier
SUP-FORMATION
Institution de la Salle

Lycée professionnel les Huisselets

Ville
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Amiens
Angers
Antibes
Arras
Avignon
Baie-Mahault
Bayonne
Besancon
Bordeaux
Bordeaux
Brive-la-Gaillarde
Caen
Cannes
Cayenne
Cesson-Sévigné
Chambray-lés-Tours
Cherbourg-en-Cotentin
Clermont-Ferrand
Colmar
Courbevoie
Fort-de-France
La Garde
Landerneau
Le Mans
Lille
Lorient
Mamoudzou
Marseille
Marseille
Marseille
Matoury
Mauguio
Metz
Metz

Montbéliard

Code postal
13090
13626
80000
49000
06605
62022
84000
97122
64100
25006
33030
33300
19316
14000
06400
97301
35510
37171
50100
63039
68025
92400
97204
83957
29208
72058
59016
56321
97600
13003
13008
13006
97351
34130
57000
57070
25206



https://coursbtsassurance.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Georges Clemenceau
ESICAD - la compagnie de formation
IFC Montpellier
ZBS Group
Lycée Georges de la Tour
Institut des métiers de I'enseignement supérieur
Institut libre d'études commerciales Nice
Lycée de la Venise Verte
Lycée privé professionnel Saint-Joseph de Cluny
Lycée Albert Camus
Lycée polyvalent de Petite Terre
Lycée La Mennais
Ecole nationale de commerce
Lycée Henri Bergson (enseignement supérieur)
Ecole supérieure d'assurances
Ecole européenne
Lycée polyvalent Jean Lurgat - Site Patay
IFC Perpignan
AFTEC
Lycée de La Salle
Lycée polyvalent Camus-Sermenaz
Lycée polyvalent du Dauphiné
Lycée polyvalent Jean Moulin
Lycée privé Sacré-Coeur
Lycée polyvalent Jean Mermoz
Lycée Simone Weil
Lycée général et technologique le Verger
Ecole commerciale privée
Lycée général et technologique Pierre Larousse
Lycée général et technologique Ozenne
Institut Rousseau
Lycée Chrestien de Troyes

Lycée Hector Berlioz

Ville
Montpellier
Montpellier
Montpellier
Montpellier
Nancy
Nantes
Nice
Niort
Nouméa
Nimes
Pamandzi
Papeete
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Perpignan
Rennes
Rennes
Rillieux-la-Pape
Romans-sur-Isére
Roubaix
Rouen
Saint-Louis
Saint-Priest-en-Jarez
Sainte-Marie
Strasbourg
Toucy
Toulouse
Toulouse
Troyes

Vincennes

Code postal
34060
34090
34000
34000
54000
44021
06000
79012
98807
30911
97615
98713
75017
75019
75020
75017
75013
66000
35067
35706
69140
26103
59100
76176
68300
42272
97438
67000
89130
31070
31200
10009
94307

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://coursbtsassurance.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

