

## Où faire son BTS Assurance ?

Source : [www.coursbtsassurance.fr/etablissements](http://www.coursbtsassurance.fr/etablissements)

**70 établissements**

**56 villes**

**Bac +2**

Établissement	Ville	Code postal
Campus Eductive Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13090
Lycée polyvalent Saint-Éloi	Aix-en-Provence	13626
Lycée Édouard Gand	Amiens	80000
École Supérieure des Pays de Loire	Angers	49000
Lycée Jacques Audiberti	Antibes	06605
Lycée Gambetta Carnot	Arras	62022
IFC Avignon	Avignon	84000
Lycée professionnel Augustin Arron	Baie-Mahault	97122
Lycée professionnel Paul Bert	Bayonne	64100
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux	Besançon	25006
Lycée Jean Condorcet	Bordeaux	33030
NOSCHOOL	Bordeaux	33300
Lycée polyvalent privé Bahuet	Brive-la-Gaillarde	19316
E2SE Business School	Caen	14000
Institut libre d'études commerciales Cannes	Cannes	06400
Externat Saint-Joseph de Cluny	Cayenne	97301
Ecofac Business School	Cesson-Sévigné	35510
Lycée privé Sainte-Marguerite	Chambray-lès-Tours	37171
Lycée Thomas Hélye	Cherbourg-en-Cotentin	50100
Lycée général et technologique Ambroise Brugière	Clermont-Ferrand	63039
Lycée Bartholdi	Colmar	68025
Lycée Paul Lapie	Courbevoie	92400
Lycée polyvalent de l'AMEP	Fort-de-France	97204
Lycée du Coudon	La Garde	83957
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives	Landerneau	29208
Lycée polyvalent Le Mans sud	Le Mans	72058
Lycée Gaston Berger	Lille	59016
Lycée Dupuy de Lôme	Lorient	56321
Lycée polyvalent des lumières de Mamoudzou nord	Mamoudzou	97600
Lycée Victor Hugo	Marseille	13003
IFC Méditerranée	Marseille	13008
Lycée Maximilien de Sully	Marseille	13006
Lycée professionnel du Larivot	Matoury	97351
ESARC Evolution Montpellier	Mauguio	34130
SUP-FORMATION	Metz	57000
Institution de la Salle	Metz	57070
Lycée professionnel les Huisselets	Montbéliard	25206

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Georges Clemenceau	Montpellier	34060
ESICAD - la compagnie de formation	Montpellier	34090
IFC Montpellier	Montpellier	34000
ZBS Group	Montpellier	34000
Lycée Georges de la Tour	Nancy	54000
Institut des métiers de l'enseignement supérieur	Nantes	44021
Institut libre d'études commerciales Nice	Nice	06000
Lycée de la Venise Verte	Niort	79012
Lycée privé professionnel Saint-Joseph de Cluny	Nouméa	98807
Lycée Albert Camus	Nîmes	30911
Lycée polyvalent de Petite Terre	Pamandzi	97615
Lycée La Mennais	Papeete	98713
École nationale de commerce	Paris	75017
Lycée Henri Bergson (enseignement supérieur)	Paris	75019
École supérieure d'assurances	Paris	75020
École européenne	Paris	75017
Lycée polyvalent Jean Lurçat - Site Patay	Paris	75013
IFC Perpignan	Perpignan	66000
AFTEC	Rennes	35067
Lycée de La Salle	Rennes	35706
Lycée polyvalent Camus-Sermenaz	Rillieux-la-Pape	69140
Lycée polyvalent du Dauphiné	Romans-sur-Isère	26103
Lycée polyvalent Jean Moulin	Roubaix	59100
Lycée privé Sacré-Coeur	Rouen	76176
Lycée polyvalent Jean Mermoz	Saint-Louis	68300
Lycée Simone Weil	Saint-Priest-en-Jarez	42272
Lycée général et technologique le Verger	Sainte-Marie	97438
École commerciale privée	Strasbourg	67000
Lycée général et technologique Pierre Larousse	Toucy	89130
Lycée général et technologique Ozenne	Toulouse	31070
Institut Rousseau	Toulouse	31200
Lycée Chrestien de Troyes	Troyes	10009
Lycée Hector Berlioz	Vincennes	94307

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.